lacobus  de  Cauanna  notarius  sacri  Imperii  rogatus  scripsi. 

LXXXIII. 

1275,  1  marzo. 

Accenno  ad  un  libro  di  romanzi  di  proprietà  del  defunto  Per- 
civalle  Doria. 

(Atti  del  Not.  Nicolò  de  Porta ,  Reg.  I,  Parte  II,  f.  63). 

In  nomine  domini  Amen.  Ego  Daniel  Aurie  filius  quondam  perciualis 
confiteor  tibi  Belmusto  de  pelio  notario  sindico  comunis  Ianue.  recipienti 
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hanc  confessionem.  nomine  et  vice  dicti  Comunis.  A  te  habuisse  et  recepisse, 

et  in  veritate  habui  et  recepì  ìibras  tres.  et  sol.  quindecim  lanue  de  peccunia 

que  a  te  peruenit  et  processit  ex  bonis  siue  rebus  incallegatis  quondam  la- 
cobi  de  plathea  longa  notarii  qui  Iacobus  comune  lanue  suum  instituit  he- 
redem.  Renuncians  exceptioni  non  habite  et  non  numerate  pecunie  et  omni 

alii  iuri.  Quas  Ìibras  tres  et  sol.  quindecim  confiteor  A  te  habuisse  et  re¬ 
cepisse  prò  ibis  libris  tribus  et  sol.  quindecim  quos  ego  siue  Alius  prò  me 

dedi  et  solui  frugono  usuraio  occasione  redemptionis  cuiusdam  libri  roman- 
ciorum  dicti  quondam  Iacobi  de  plathealonga  et  quem  librum  dictus  quon¬ 
dam  perciual  A  dicto  Iacobo  habuerat  ut  dicitur  et  ipsum  dicto  frugono  sub 

usuris  posuerat  et  quem  librum  romanciorum  tibi  in  presentia  testium  infra- 

scriptorum  nomine  dicti  Comunis  restituì,  promittens  tibi  recipienti  dicto  no¬ 
mine  quod  occasione  diete  pecunie  quantitatis  siue  libri  predicti  contra  te 
vel  dictum  comune  vel  bona  seu  heredes  dicti  quondam  perciualis  per  me 

nec  per  aliam  personam  prò  me  questio  non  fiet  nec  Actio  ulterius  moue- 
bitur  in  iudicio  vel  extra.  Alioquin  penam  dupli  diete  quantitatis  tibi  stipu¬ 
lanti  promitto  firmis  manentibus  supradictis  et  perinde  uniuerssa  mea  bona 

habita  et  habenda  tibi  dicto  nomine  pignori  obligo.  Actum  lanue  sub  por- 
ticu  Curie  malefficiorum  Anno  dominice  natiuitatis  M.CC.LXXV  indicione.  II. 

die  prima  Marcii,  inter  terciam  et  nonam.  Testes  viualdus  spaerius  notarius. 
et  Belfortis  pesarius. 

LXXXIV. 

1275,  13  marzo. 

La  vedova  di  Percivalle  Doria  fa  testamento. 

(Atti  del  Not.  Angelino  de  Sigestro,  Reg.  Ili,  f.  165  v.). 

In  nomine  domini  Amen.  Ego  Adalasia  uxor  quondam  perciualis  aurie 
bona  memoria  sane  mentis  existens  timens  divinum  iudìcium  cuius  nescitur